12/1/2015 Gmail - riunione con il Ministro Poletti e riunione Commissione Politiche Sociali

Sardegna <mbatzella@regione.sardegna.it>, Sardegna - Cinzia Laconi <claconi@regione.sardegna.it>, Sardegna
- direttore generale politiche sociali <san.politichesociali@regione.sardegna.it>, Sicilia - Direzione sociale
<dgsociale@regione.sicilia.it>, Sicilia - gabinetto Ester BonafedeASS <gabinetto.famiglia@regione.sicilia.it>,
"Sicilia - Maria Antonietta Bullara (dirigente famiglia e politiche sociali)" <a.bullara@regione.sicilia.it>, Sicilia -
presidente <segreteriagabinetto@regione.sicilia.it>, Sicilia - Valentina Torre ufficio Roma
<utorre@regione.sicilia.it>, Toscana - coordinamento sociale <coordinamento.sociale@regione.toscana.it>,
Trentino Alto-Adige - Martha Stocker ASS <martha.stocker@region.tnst.it>, Umbria - Chiara Scardazza
<cscardazza@regione.umbria.it>, "Umbria - resp. politiche di genere" <sstrona@regione.umbria.it>, Valle
d'Aosta - presidenza <presidenza@regione.vda.it>, Veneto - Antonio lovieno <antonio.iovieno@regione.veneto.it>,
Veneto - Elisa Casson FUNZ <elisa.casson@regione.veneto.it>, Veneto - segreteria Conferenze
<rapportistatoregioni@regione.veneto.it>

Gentili Assessori,

Facendo seguito alla riunione del 18 dicembre u.s., il Ministro Giuliano Polettiha convocato
una riunione il 13 gennaio p.v. alle h.11.00 presso la Sala D’Antona - Via Flavia,6 Roma.

Sara ’occasione per discutere del prossimo riparto deifondi per le politiche sociali e per le non
autosufficienze, nonché degliinterventi connessial programma carta acquisti(social card e
sperimentazioni SIA) e dei programmi operativi nazionalirecentemente adottati dalla
Commissione europea (PON inclusione e PO | FEAD).

[l Ministro intende, inoltre, avviareilavoriper la definizione di un piano nazionale dilotta alla
poverta, con la costituzione a breve diun tavolo allargato alla partecipazione della societa
civile.

Vichiedo diinviarmiinominativi degli Assessori partecipantia questa segreteria entro il 12
gennaio alle ore 13:00.

Alle ore 14:00 cisara unariunione della Commissione Politiche Sociali presso la sede della
Regione Liguria di piazza Madama 9.

Cordiali saluti

Cristina Balbi
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